- 1 -

阳教职函字〔2021〕1号

阳城县教育局
关于停止校外培训机构线下培训的通知

各培训机构：

按照省委第 47 次专题会议暨省疫情防控工作领导小组会

议、市疫情防控工作会议精神，结合我县实际，经综合研判，决

定全面停止我县校外培训机构线下培训，现将有关要求通知如

下：

一、全县所有校外培训机构于 2021 年 1 月 28 日起，全面停

止线下培训、授课与研学活动。

二、相关要求：

1.各培训机构要认真贯彻落实省、市、县疫情防控会议和文

件要求，对于违反要求的培训机构，将联合市场监管、公安、消

防、卫健等相关单位联合执法，一律关停整顿，并录入“全国中

小学生校外培训机构服务管理平台”黑名单，造成严重后果的，

取消其办学资格并移交相关执法部门严肃处理。

2.各培训机构要和家长进行协商配合，妥善解决收费问题，

山 西 省 阳 城 县 教 育 局

- 2 -

确保平稳有序。

3.各培训机构在停止办学前要科学安排做好消毒工作，消毒

时要注意消毒人员防护工作，严格按照消毒剂使用说明的比例配

备。确保达到消毒效果，并留存消毒记录和相关资料（消毒时间、

责任人、实施人、消毒产品、用量等）

4.各培训机构教师要合理安排行程，非必要不出行，鼓励就

地过节。如确需外出，要严格按照居家隔离和核酸检测要求进行

隔离和检测。

阳城县教育局

2021 年 1 月 25 日

（此件主动公开）

	阳城县教育局
	关于停止校外培训机构线下培训的通知